ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Чита
18.03.2019                                                                                                        993/р

О внесении изменений в перечень имущества Забайкальского края,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям

Забайкальского края, утвержденный распоряжением Департамента от

10.02.2017 г. № 778/р

В соответствии Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденного

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 г.

№ 585, в связи с возникшей необходимостью:

1. Внести изменения в перечень имущества свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям Забайкальского

края, утвержденного распоряжением Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 10.02.2017 г.

№ 778/р, исключив строки 2 и 3.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте

Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Руководитель  А.В.Хосоев